
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ GIANG 

 

Số: 45/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Giang, ngày 17 tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỷ 

thuật đầu tư xây dựng công trình: Trường tiểu học Kỳ Giang; 

 hạng mục: Nhà vệ sinh 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng 2014 ngày 18/6/2014,Luật số 62/2020/QH14 sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 

của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng 

về việc hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Thông tư số 

02/2020/TT-BXD ngày 20/7/2020 của Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số 

điều của 04 Thông tư có liên quan đến quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công 

trình trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỷ 

thuật đầu tư xây dựng công trình Trường tiểu học Kỳ Giang; hạng mục: Nhà vệ 

sinh, với các nội dung chủ yếu sau: 

 1. Tên công trình:  Trường tiểu học Kỳ Giang; hạng mục: Nhà vệ sinh. 

 2. Địa điểm xây dựng: Xã Kỳ Giang, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 

 3. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang. 



2 

 

 

 4. Nội dung: Nhà vệ sinh trường thuộc khuôn viên trường Tiểu học Kỳ 

Giang được thiết kế với quy mô khoảng 43m
2
 bao gồm 2 phòng tách biệt nam nữ, 

hệ thống cửa sổ lật, chậu xí xổm, bể nước 1,5m
3
. 

5. Tổng kinh phí:Giá trị dự toán khảo sát, lập BCKTKT (làm tròn): 

32.175.000 đồng 

 Trong đó: 

- Chi phí khảo sát địa hình, địa chất: 0 đồng; 

- Chi phí lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật: 32.175.000 đồng; 

- Kinh phí Khảo sát; lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình là tạm tính, giá trị thanh toán thực tế sẽ được điều chỉnh sau khi phê duyệt 

báo cáo kinh tế- kỹ thuật.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND xã, Bộ phận tài chính kế toán xã và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như điều 2;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Hậu Hải 

 

  

 

 

 


		2022-03-18T10:46:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




